山南市生态环境局错那市分局关于
2024年执法情况的公示

根据相关法律法规，现将山南市生态环境局错那市分局2024年执法情况公示如下：
名    称：山南市生态环境局错那市分局
负 责 人：洛桑达瓦
办公地址：西藏错那市夏日路1号政府楼4楼
执法类别：生态环境保护行政执法
执法区域：错那市
联系方式：0893-7303265
监督电话：0893-7303265
执法情况：2024年生态环境分局持续对矿产领域、饮用水水源地、重点建设项目、汽修行业、医疗机构等重点领域加大环境监管力度，全年，累计开展日常检查和专项检查等各类专项执法检查75余次，检查各类企业单位20家次，出动执法人员150余人次，下达现场执法整改通知书23余份。移送生态环境问题线索共6起（其中：向错那市林草局移送生态破坏类案件线索2起，向市局综合执法二队移送环境污染类案件线索3起，错那市住建局移送环境基础设施问题1起）
[bookmark: _GoBack]公示单位：山南市生态环境局错那市分局
联系电话：0893-7303265
时    间：2025年1月24日